АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2017 422-С

признании утратившими ^
силу отдельных постановлений
администрании Пермского
муниципального района

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации
Пермского муниципального района, руководствуясь статьей 51-6 Устава
муниципального образования «Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Пермского муниципального района от

24.04.2014 № 1577 «Об утверждении Правил предоставления субсидий на
развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских)
хозяйств и на поддержку начинающих крестьянских (фермерских) хозяйств в
рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы
«Сельское хозяйство и устойчивое развитие сельских территорий Пермского
муниципального района на среднесрочный период 2016-2020 годы»;

1.2. постановление администрации Пермского муниципального района от
27.04.2015 № 979 «О внесении изменений в Правила предоставления субсидий на
развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских)
хозяйств и на поддержку начинающих крестьянских (фермерских) хозяйств в
рамках реализации отдельных мероприятий муниципальной программы
«Сельское хозяйство Пермского муниципального района на 2014-2016 годы»,
утвержденные Постановлением администрации Пермского муниципального
района от 24.04.2014. № 1577»;

1.3. постановление администрации Пермского муниципального района от
07.06.2016 № 282 «О внесении изменений в постановление администрации
Пермского муниципального района от 24.04.2014 № 1577 «Об утверждении
Правил предоставления субсидий на развитие семейных животноводческих ферм
на базе крестьянских (фермерских) хозяйств и на поддержку начинающих
крестьянских (фермерских) хозяйств в рамках реализации отдельных

422-С 30Л0.2017

мероприятий муниципальной программы «Сельское хозяйство Пермского
муниципального района на 2014-2016 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на
официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.m.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства, начальника
управления по развитию агропромышленного комплекса и предпринимательства
администрации Пермского муниципального района А.И. Медведева.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.m